Et quia Arnaldus de Sandto Martino, Joliannes de Seintryk , Wil-
lielmus de Sandto Paulo, Johannes de Beries, Raymundus de Arti-
falung, Johannes de Seiguans, & Vincenrius de Langues, Cives
didtx Civitaris Baion

,

In Curia veftra pofrmodum pluries confecuri , aflerentefque ipfbs

de bonis & mercimoniis fuis, ad valentiam Trium MiHum, Qua-
dringentamm, & quinquaginta , & feptcm Marcarum, fex folid.

& odlo denar. Sterlingorum
,
per fubditos didti Patris veftri , &

de mandato ejufdem , in ipfomm oppreftionem & jadturam mani-
feftam , fpoliatos fuifTe

,

Nec inde fatisfadtionem aliquam, nifi de Centum, & fexaginta,

& fex Ubris Sterlingorum confecutos fuifie,

Nobis inftanter fuppUcarunt ut eis inde curaremus de remedio
providere

;

Nos, oppreffionibus didtorum Civium compatientes, aflfedtantef^

que eis in prxmilfis, quarenus tono modo poterimus, fubvenire,

veftram amicitiam affedtuofis precibus duximus requirendam , qua-
tenus prxfatis , Arnaldo, Johanni , Willielmo

, Johanni , Raymun-
do, Johanni, & Vincentio, ac eorum cuilibet, vel Attornatis, feu

Hxredibus eorumdem, de bonis & Mercimoniis fuis, per fubditos

didtiPatris veftri, ficutprxdidtum eft, quatenus rationabiliter often-

dere poterunt, vel poterit, bona fua, & mercimonia capta & ab-

dudta *fliiire per fubditos didti Patris veftri, & eis reftitui debere, #jjj g^.
debitam fatisfadtionem , noftris prccibus, heri faciatis, prout de
jure, & fecundum vim & efftdtum didtx Cornpofirionis , deaften-

fu prxdidti Patris veftri fadtx, ficut fuperius eft expreflum, fuerit

faciendum.

Et de eo
, quod inde , ad noftri rogatum , duxeriris faciendum

,

veliris, fi placet, nobis rcfcriberc pcr prxfenrium portitorem.

Dat. apud Weftmonafterium, 14. die Maii. ,

Ann. D.
1308.

An. i.£.

2.

P«.'. I.

£.2. f.

.•in.79.

De Seneftakia. ^ngiu Comiti Lancaftrie concejfa in perpetuum,

REX omnibus, ad quos, &c. falutem.

Sciaris quod, cum celebris memorix , Dominus H. quondam
Rex Anglix , avus nofter , per Cartam fuam dederit , & concefle-

rit Edmundo Filio fuo , Avunculo noflro , Comitatum Leiceftrix

,

cum omnibus ad Comitatum iUum fpedtanribus

,

Habendum et tenendum eidem * Edmundo & hx-

redibus fuis, de corpore fuo legitime procrearis, de ipfo avonoflro,

& hxredibus fuis , I M p e R p E t u u M ,
pcr ccrta ferviua , inde di-

dto avo noftro & hxredibus fuis facienda

:

Nos , volentes diledto Confanguineo & fidcli noftro , Thomx
Comiri Lancaftrix , Filio & Hxredi prxdidti Edmundi grauam in

hac paite facerc fpscialem